
ZARZĄDZENIE NR VII/36/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 
oraz  zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych na 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. Nr 592)

zarządzam, co następuje:

1) Paragraf 13 pkt 4 Regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze       
otrzymuje brzmienie „  Wniosek o dofinansowanie wypoczynku pracowników i ich dzieci, emerytów, 
rencistów oraz innych świadczeń należy składać na formularzach, których wzór stanowią załączniki nr 4 i 4a do 
Regulaminu.

2) Wprowadzam  załącznik  4a  do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego Orzesze, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3) Zatwierdzam harmonogram dochodów i wydatków środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 
2015 r. stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego  Zarządzenia  zgodnie z paragrafem 4 pkt. 1 Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze wprowadzony Zarządzeniem nr 
169/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 grudnia 2013r.

4) W roku bieżącym dokonuję  odpisu na Fundusz Mieszkaniowy w wysokości 1% odpisu podstawowego 
i przeznaczam na cele mieszkaniowe.

5) Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich,

6) Treść niniejszego Zarządzenia została uzgodniona z niżej podpisanym przedstawicielem załogi,

7) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przedstawiciel  Załogi

Elżbieta Goralczyk

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 6298D6F8-E736-453F-86C5-756992AFAFB2. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/36/2015 
Burmistrza Miasta Orzesze  

 
Załącznik Nr 4a do Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego 
Orzesze 

 
 
……………………………………………… 
/imię i nazwisko wnioskującego/    Orzesze, dnia ……………………………. 
 
……………………………………………… 
/nazwa komórki organizacyjnej/ 

 
 
 

WNIOSEK 
 

o przyznanie pozostałych świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 

 
 

Wnioskuję o przyznanie mi z w/w Funduszu : 
 
1)  bonów towarowych        
2)  dopłaty do obozów, kolonii 
     dla dziecka/ci      
3)  inne świadczenia ……………………..  

 
Oświadczam*, że w dniach od …………………… do …………………..           
dziecko……………………………………..  przebywało na  ………………………… 
            ( wpisać rodzaj wypoczynku) 
  
* dotyczy dzieci 

 
 

                                  ……………………………… 
         /podpis wnioskującego/ 

 
Zatwierdzono do wypłaty: 
Przyznana kwota dofinansowania:  
Potrącony podatek:  
Do wypłaty:  
 
         

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
        ……...…………………………………… 

 
 

Id: 6298D6F8-E736-453F-86C5-756992AFAFB2. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Orzesze Nr VII/36/2015 

 
 
 
 
 
 
 

Harmonogram 
Dochodów i wydatków środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
 
 

I.  Dochody 
 

1.Stan środków na 01.01.2015                     23.523,06 

   w tym; 

        -Fundusz mieszkaniowy          21.787,88 
         wraz z odsetkami 

 
        -Fundusz socjalny                      1.735,18 
                
      2. Odpis środków na 01.01.2015                              88.757,00 
               ------------------------------------- 
                       112.280,06 
 
 

II.  Wydatki 
 
1.Świadczenia socjalne               89.604,61 

        - zapomogi ( losowe i socjalne)                 500,00 

        - dofinansowanie wypoczynku             40.500,00 

        - dofinansowanie zielonych                    2.300,00 
           szkół, obozów, koloni 

        - inne wydatki ( zabawa, wycieczki,     46.304,61 
          kulig, wyjazdy do operetki, bony, 
          paczki itp.) 
 

       2.Świadczenia mieszkaniowe                   22.675,45 

         - saldo na 01.01.2015    21.787,88 
           wraz z odsetkami 
        - odpis środków  !% odpisu   podst.            887,57 

                                                                               ------------------------------------ 

         112.280,06 
 

       

Id: 6298D6F8-E736-453F-86C5-756992AFAFB2. Przyjęty Strona 3




